
Comune di San Nazzaro Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

5.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

231.761,27

511.628,37

8.310,57

210.200,14

-106.634,43

312.576,63

-301.428,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

110.687,06

116.816,27

227.503,33

32.709,53201.889,57279.867,10

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

38.137,07

67.593,93

7.844,95

7.844,95

-22.083,94

29.156,86

-59.748,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.156,86

8.208,18

37.365,04

-300,000,0029.456,86

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

309.323,96

269.898,34

579.222,30

16.155,52

201.889,57

218.045,09

341.733,49 32.409,53

-361.177,21

-128.718,37

139.843,92

125.024,45

264.868,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

18.386,32

38.234,58

541,87

541,87

-2.263,64

19.558,67

-37.692,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.558,67

15.580,81

35.139,48

-289,590,0019.848,26

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

19.848,26

18.386,32

38.234,58

541,87

0,00

541,87

19.558,67 -289,59

-37.692,71

-2.263,64

19.558,67

15.580,81

35.139,48

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

35.979,30

134.553,30

8.261,00

72.384,18

-21.102,40

75.578,49

-62.169,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.455,31

6.615,90

18.071,21

-22.995,5164.123,1898.574,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

300,00

0,00

0,12

0,00

0,12

-299,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-299,880,12300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Comune di San Nazzaro Sesia
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

5.366,79

238.873,55

0,00

108.164,20

-4.022,50

193.445,51

-130.709,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

85.281,31

1.344,29

86.625,60

-40.061,25108.164,20233.506,76

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

332.380,76

41.346,09

373.726,85

8.261,00

172.287,50

180.548,50

269.024,12 -63.356,64

-193.178,35

-25.124,90

96.736,62

7.960,19

104.696,81

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

245.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-245.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-245.000,000,00245.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-25.000,000,0025.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

62.000,00

0,00

200,00

0,00

600,00

-61.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

400,00

0,00

400,00

-61.400,00200,0062.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

2.779,87

12.779,87

0,00

1.290,00

0,00

1.290,00

-11.489,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.779,87

2.779,87

-8.710,001.290,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

342.000,00

2.779,87

344.779,87

0,00

1.490,00

1.490,00

1.890,00 -340.110,00

-343.289,87

0,00

400,00

2.779,87

3.179,87

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

8.734,41

94.734,41

193,16

24.766,05

-3.957,25

26.471,29

-69.968,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.898,40

4.584,00

6.482,40

-59.528,7124.572,8986.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.264,70

76.264,70

0,00

29.945,34

0,00

29.945,35

-46.319,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,01

5.264,70

5.264,71

-41.054,6529.945,3471.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Comune di San Nazzaro Sesia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

157.000,00

13.999,11

170.999,11

193,16

54.518,23

54.711,39

56.416,64 -100.583,36

-116.287,72

-3.957,25

1.898,41

9.848,70

11.747,11

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

346.409,73

1.506.962,71

1.160.552,98

25.151,55

430.185,30

455.336,85

688.622,92 -471.930,06

-1.051.625,86

-160.064,16 161.194,02

258.437,62

419.631,64

346.409,73 25.151,55

430.185,30

455.336,85

688.622,92 -471.930,06

-1.051.625,86

-160.064,16

1.165.552,98

161.194,02

258.437,62

419.631,641.506.962,71
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